●変更内容

合成副腎皮質ホルモン剤合成副腎皮質ホルモン剤合成副腎皮質ホルモン剤

謹啓　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび合成副腎皮質ホルモン剤「ケナコルト-A 筋注用関節腔内用　水懸注 40mg/1mL・ケナコルト-A 皮内用関
節腔内用　水懸注 50mg/5mL」の包装を下記のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。
　なお、品質、効能・効果につきましては従来品と変わりありませんので、何卒ご了承賜りますとともに、今後とも一層のご
愛用をお願い申し上げます。

敬具
平成 25 年 6月

皮内用関節腔内用水懸注皮内用関節腔内用水懸注50mg/5mL50mg/5mL皮内用関節腔内用水懸注50mg/5mL

筋注用関節腔内用水懸注筋注用関節腔内用水懸注40mg/1mL40mg/1mL筋注用関節腔内用水懸注40mg/1mL

●変更後製造番号・出荷予定

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定

ケナコルト-A　筋注用
関節腔内用水懸注40mg/1mL

40mg/mL
1mL×10V 11523-8 3C82636 2013年７月上旬

ケナコルト-A　皮内用
関節腔内用水懸注50mg/5mL

50mg/5mL
5mL×5V 11503-0 3C82635 2013年６月下旬

変更ロット

包装変更のご案内

＊在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後することがございますがご容赦賜わりますようお願いいたします。

従
来
品

従
来
品

※ケナコルト-A皮内用関節腔内用水懸注50mg/5mLも同様の変更です。

従来品：完全に包みこむタイプ
変更品：側面に隙間が開くタイプ
変更品は側面に隙間が開くので、個装箱が取り出しやすくなります。

シュリンク包装の変更

※イメージです。

部分：シュリンク包装

部分：シュリンク包装

新
規
変
更
品

新
規
変
更
品

※イメージです。